
 

Zápis z jednání Akreditační komise MPSV ČR č. 27 
Dne 23. února 2012 

Přítomni: Mgr. Petr Beck, PhDr. Marie Hermanová, Mgr. Petr Hanuš,  Ing. Jiří Horecký, B.A. (Hons), Bc. Radmila 

Jiříčková, Mgr. D. Kopecká, Mgr. Danka Kratochvílová, Mgr. Monika Legnerová, Ing. Daniela Lusková, 

PhDr. Vladislava Šídlová , PhDr. Hana Thielová, Mgr. Petra  Zimmelová,    

 

Omluveni: MUDr. Milena Černá,  Mgr. Martin Doležal, Mgr. Kristýna Kotalová , Mgr. et Bc. Petr Krčál, Ph.D. 

 

Program: 

 

 

1. Mgr. Petr Hanuš, předseda Akreditační komise MPSV, přivítal členy Akreditační komise  na 27. zasedání a 

zahájil jednání. 

 

2. Akreditační komise projednala 377 nových žádostí o akreditaci vzdělávací instituce a vzdělávacího programu a 

463 změn a doplňků žádostí o akreditaci vzdělávací instituce nebo vzdělávacího programu.   Podrobnosti jsou 

uvedeny v přílohách zápisu. 

 

Usnesení:  
 

a. Akreditační komise po projednání doporučuje k akreditaci žádosti o akreditaci uvedené v příloze č. 1 až 2 a 

označené slovem „vyhovuje“. 

 

b. Akreditační komise žádá sekretariát Akreditační komise, aby projednal s žadateli doplnění žádostí 

o akreditaci v příloze č. 1 až 2 označené slovem „doplnit“, ve smyslu hodnocení. 

 

c. Akreditační komise nedoporučuje k akreditaci žádosti v příloze č. 1 až 2 označené slovem „zamítnout“. 

 

 

d. Výsledky posouzení žádostí Akreditační komisí MPSV, zveřejněné v zápisech z jednání Akreditační 

komise MPSV ČR, mají charakter doporučení Ministerstvu práce a sociálních věcí. 
 

 

 

Usnesení bylo schváleno všemi přítomnými členy Akreditační komise MPSV. 

 

 

 Zapsala: Mgr. D. Kratochvílová 

 

 

 

 

                                                                                                              Mgr. Petr Hanuš 

 ředitel odboru sociálních služeb 

 a sociální práce 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1: Vzdělávací instituce a vzdělávací programy hodnocené v 27. kole a projednané na řádném 

zasedání dne 23. 2. 2012 

č. Název organizace Název programu Hodnocení 

1. 
Občanské sdružení Člověk hledá 
člověka, o.s. Základní principy práce s ohroženou rodinou DOPLNIT 

2. 
Občanské sdružení Člověk hledá 
člověka, o. s. Rodinné konference DOPLNIT 

3. 
Občanské sdružení Člověk hledá 
člověka, o. s. Práce s rodinou v rozvodové, či "rozchodové" situaci DOPLNIT 

4. 

Občanské sdružení Člověk hledá 

člověka, o. s. 

Národní a mezinárodní právní předpisy týkající se 
ochrany dětí a rodiny. Mezinárodní standardy kvality 

péče o děti DOPLNIT 

5. 

Občanské sdružení Člověk hledá 

člověka, o. s. Práce s agresí v rodině DOPLNIT 

6. 
Občanské sdružení Člověk hledá 
člověka, o. s. Hodnocení potřeb dítěte a dospívajícího DOPLNIT 

7. 
Občanské sdružení Člověk hledá 
člověka, o. s. 

Práce s rodinami z jiného sociokulturního prostředí v 
pěstounské péči DOPLNIT 

8. 
Občanské sdružení Člověk hledá 
člověka, o. s. Pěstounská péče pro děti se specifickými potřebami DOPLNIT 

9. 
Občanské sdružení Člověk hledá 
člověka, o. s. 

Sociální práce s etnicky různorodými rodinami a dětmi, 
zejména romskými DOPLNIT 

10. 

Občanské sdružení Člověk hledá 

člověka, o. s.  

Psychické trauma u dětí a možnost pomoci. Syndrom 
CAN – syndrom týraného, zneužívaného a 

zanedbávaného dítěte DOPLNIT 

11. TSM, spol. s r. o. Komunikace s nevidomým a slabozrakým člověkem DOPLNIT 

12. Slunečnice, o. s.   VYHOVUJE 

13. Slunečnice, o. s. Pracovník v sociálních službách - přímá obslužná péče ZAMÍTNOUT 

14. Mgr. Bc. Jana Merhautová  Bioenergetická práce s tělem a jiné bazální techniky  DOPLNIT 

15. Mgr. Bc. Jana Merhautová  
Úvod do filosofie psychobiografického modelu péče 
profesora Böhma DOPLNIT 

16. Mgr. Bc. Jana Merhautová Problematika lidí s autismem DOPLNIT 

17. Mgr. Bc. Jana Merhautová Individuální plánování 2 DOPLNIT 

18. Vzdělávací centrum Jihlava s.r.o. 
Střídavá výchova, předávání dětí a vynucování styku s 
druhým rodičem VYHOVUJE 

19. Vzdělávací centrum Jihlava s.r.o. Náhradní rodinná péče a kontakty s biologickými rodiči VYHOVUJE 

20. 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Syndrom vyhoření VYHOVUJE 

21. 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o.p.s. Opatrovnictví  DOPLNIT 

22. Fokus Praha, o.s. 
Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách se 
zaměřením na oblast duševního zdraví VYHOVUJE 

23. Hewer - občanské sdružení   DOPLNIT 

24. Hewer - občanské sdružení Kvalifikační kurz pro pracovníky v přímé péči DOPLNIT 

25. Česká alzheimerovská společnost Komunikace s rodinnými pečujícími lidí s demencí VYHOVUJE 

26. NEWTON Solutions Focused, a.s.   VYHOVUJE 

27. PERSONA GRATA  v.o.s.   DOPLNIT 

28. 

Regionální vzdělávací a informační 

středisko, příspěvková organizace  EFT pro každého  ZAMÍTNOUT 

29. Občanské sdružení Za důstojné stáří Canisterapie  DOPLNIT 

30. Občanské sdružení Za důstojné stáří  Arteterapie v péči o klienty sociálních služeb DOPLNIT 

31. Občanské sdružení Za důstojné stáří  Péče o nemocného v terminálním stadiu DOPLNIT 



 

32. Občanské sdružení Za důstojné stáří Kurz aranžérství pro terapeutické programy VYHOVUJE 

33. Občanské sdružení Za důstojné stáří 

Péče o mentálně a kombinovaně postižené klienty 

sociálních služeb z hlediska speciální pedagogiky  DOPLNIT 

34. Občanské sdružení Za důstojné stáří Umíme relaxovat VYHOVUJE 

35. TSM, spol. s.r.o. Asertivita a asertivní jednání  DOPLNIT 

36. 

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Čs. 

exilu 670, příspěvková organizace   DOPLNIT 

37. 

Mateřská škola, Ostrava-Poruba, Čs. 

exilu 670, příspěvková organizace Pracovník v sociálních službách DOPLNIT 

38. 
Česká společnost pro trénování 
paměti a mozkový jogging, o. s.   VYHOVUJE 

39. 
Česká společnost pro trénování 
paměti a mozkový jogging, o. s. 

Certifikovaný trenér paměti - Aktivizační pracovník v 
sociálních službách VYHOVUJE 

40. Trigon celoživotní vzdělávání, s. r. o. Standardy kvality sociálních služeb č. 1-4 DOPLNIT 

41. Trigon celoživotní vzdělávání, s. r. o. Standardy kvality sociálních služeb č. 5-8 DOPLNIT 

42. Trigon celoživotní vzdělávání, s. r. o. Standardy kvality sociálních služeb č. 9-15 DOPLNIT 

43. Trigon celoživotní vzdělávání, s. r. o. Metody sociální práce DOPLNIT 

44. Trigon celoživotní vzdělávání, s. r. o. 

Problematika zdravotního postižení a zásady 
komunikace se zdravotně postiženým klientem vč. 
praktického nácviku DOPLNIT 

45. Trigon celoživotní vzdělávání, s. r. o. Prevence syndromu vyhoření DOPLNIT 

46. 

Trigon celoživotního vzdělávání, s. r. 

o. Krizová intervence DOPLNIT 

47. 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 

Jednání s problémovými klienty: Zvládání problémových 
klientů DOPLNIT 

48. 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 

Jednání s problémovými klienty: Řešení konfliktních 
situací DOPLNIT 

49. 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 

Jednání s problémovými klienty: Psychohygiena v práci 
sociálního pracovníka DOPLNIT 

50. 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. Výklad a aplikace legislativy o sociálních službách DOPLNIT 

51. M-CENTRUM 

Evropský certifikát v sociální péči - ECC (náplň 
Základních evropských znalostních dovedností v 

sociální péči) DOPLNIT 

52. M-CENTRUM 

Bezpečnost na pracovišti (Evropský certifikát v sociální 

péči) DOPLNIT 

53. M-CENTRUM 
Hodnoty v sociální péči (Evropský certifikát v sociální 
péči) DOPLNIT 

54. M-CENTRUM Komunikace (Evropský certifikát v sociální péči) DOPLNIT 

55. M-CENTRUM 

Podpora kvality života osob, o které je pečováno 

(Evropský certifikát v sociální péči) DOPLNIT 

56. TSM, spol. s.r.o. 

Komunikace s lidmi po úmrtí osoby blízké (dítěte i 

dospělého)  DOPLNIT 

57. TSM, spol. s.r.o.  Rodinné právo - výživné DOPLNIT 

58. TSM, spol. s.r.o. Exekuční řízení pro sociální a terénní pracovníky  DOPLNIT 

59. 

Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 

MEDICA 

Psychiatrické minimum pro pracovníky přímé obslužné 

péče DOPLNIT 

60. 
Vyšší odborná škola a Střední škola, 
Varnsdorf, příspěvková organizace  Pracovník v sociálních službách  DOPLNIT 

61. M-CENTRUM 
Porozumění roli pracovníka v sociálních službách 
(Evropský certifikát v sociální péči) DOPLNIT 

62. M-CENTRUM 
Problematika zneužívání a týrání, její rozpoznání a 
reakce (Evropský certifikát v sociální péči) DOPLNIT 

63. M-CENTRUM 
Rozvoj pracovníka v sociálních službách (Evropský 
certifikát v sociální péči) DOPLNIT 



 

64. M-CENTRUM 
Zhodnocení rizik v práci s uživatelem sociálních služeb 
(Evropský certifikát v sociální péči) DOPLNIT 

65. 

CARITAS - Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc Psychiatrické minimum DOPLNIT 

66. 

CARITAS - Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc 

Poradenské dovednosti zaměřené na aktivizaci 

uživatele DOPLNIT 

67. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Spolupráce s opatrovníkem a rodinou VYHOVUJE 

68. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Změny v životním cyklu klienta s postižením DOPLNIT 

69. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Doprovázení jako nástroj komunikace s umírajícími a 
pozůstalými VYHOVUJE 

70. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Práce s rodinou v obtížné životní situaci VYHOVUJE 

71. 

CARITAS - Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc Řešení konfliktů DOPLNIT 

72. 

CARITAS - Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc Koučink v praxi manažera VYHOVUJE 

73. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Typologie MBTI DOPLNIT 

74. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Kritéria úspěšní sociální služby VYHOVUJE 

75. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc 

Stížnosti na kvalitu nebo způsob poskytování sociálních 
služeb VYHOVUJE 

76. 
CARITAS - Vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Provozní standardy VYHOVUJE 

77. 

CARITAS - Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc Personální standardy DOPLNIT 

78. 

CARITAS - Vyšší odborná škola 

sociální Olomouc 

Metody hodnocení kvality sociální služby: dotazník a 

rozhovor VYHOVUJE 

79. 
CARITAS - vyšší odborná škola 
sociální Olomouc Úspěšné projektování výzkumného šetření VYHOVUJE 

80. 
STŘEP, o. s. - České centrum pro 
sanaci rodiny Případové konference aneb jak podporovat motivaci  DOPLNIT 

81. 
Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 
MEDICA  Zvládání zátěžových situací pro pomáhající profese DOPLNIT 

82. Alena Weberová Psychosociální výcvik DOPLNIT 

83. 
Společnost pro plánování rodiny a 
sexuální výchovu   VYHOVUJE 

84. 
Společnost pro plánování rodiny a 
sexuální výchovu 

Úvod do sexuální výchovy a osvěty u osob s mentálním 
postižením I VYHOVUJE 

85. 
Společnost pro plánování rodiny a 
sexuální výchovu 

Úvod do sexuální výchovy a osvěty u osob s mentálním 
postižením II VYHOVUJE 

86. Jiří Sobek Jak zvládat stres VYHOVUJE 

87. Komuniké, o. p. s. Úvod do specifik práce s mentálním postižením DOPLNIT 

88. Komuniké, o. p. s. 
Úvod do specifik práce s problémovým uživatelem s 
mentálním postižením DOPLNIT 

89. Komuniké, o. p. s. 
Úvod do problematiky vytváření profesionálního vztahu s 
klientem aneb umění mlčet a mluvit. Umíte to? DOPLNIT 

90. Komuniké, o. p. s. 

Individuální plánování v praxi u osob s mentálním 

postižením DOPLNIT 

91. Komuniké, o. p. s. 

Seznámení s právy a povinnostmi osob s mentálním 

postižením DOPLNIT 

92. Komuniké, o. p. s. 
Dopady nezaměstnanosti a základy v orientaci na trhu 
práce VYHOVUJE 

93. Komuniké, o. p. s. 
Úvod do specifik komunikace s lidmi s mentálním 
postižením DOPLNIT 

94. Komuniké, o. p. s. Orientace na trhu práce - příprava na výběrové řízení VYHOVUJE 

95. 

Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická   VYHOVUJE 

96. 

Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická Metody práce s Biblí DOPLNIT 



 

97. 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Muzikoterapie pro celostní rozvoj DOPLNIT 

98. 

Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická Rodinné právo pro sociální pracovníky DOPLNIT 

99. Jídelny.cz, s.r.o.   ZAMÍTNOUT 

100. Jídelny.cz, s.r.o. Bezpečnost potravin v provozech účelového stravování ZAMÍTNOUT 

101. 
Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 
pedagogická a teologická Využití principů zážitkové pedagogiky při práci s mládeží DOPLNIT 

102. 

Jabok - Vyšší odborná škola sociálně 

pedagogická a teologická Vztah klienta a pomáhajícího DOPLNIT 

103. JOB ASISTENT s.r.o.   VYHOVUJE 

104. JOB ASISTENT s.r.o. Osobní asistent v sociálních službách DOPLNIT 

105. JOB ASISTENT s.r.o. 

Pracovník sociální péče se zaměřením na obslužnou 

péči DOPLNIT 

106. Mgr. Bc. et Bc. Veronika Šuráňová   DOPLNIT 

107. Mgr. Bc. et Bc. Veronika Šuráňová 
Focusing: Klíč k sebereflexi při zvládání emocí ve 
spolupráci s klientem DOPLNIT 

108. 
Institut Neslyšících pro 
specializované vzdělávání, o. s. Workshop pro tlumočníky českého znakového jazyka VYHOVUJE 

109. 
Institut Neslyšících pro 
specializované vzdělávání, o. s. 

Rekreační intenzivní víkend s českým znakovým 
jazykem pro tlumočníky DOPLNIT 

110. 

Institut vzdělávání Domov seniorů 

Mistra Křišťana Prachatice   VYHOVUJE 

111. Občanské sdružení JOB   VYHOVUJE 

112. Mgr. Martina Stehlíková  Regenerační péče u klientů v zařízeních sociální péče  ZAMÍTNOUT 

113. 

Institut vzdělávání Domov seniorů 

Mistra Křišťana Prachatice 

Aktivizační praktikant/praktikantka smyslové aktivizace 

© podle autorského konceptu Lore Wehner DOPLNIT 

114. Proutek, občanské sdružení Co, proč, kam a jak psát o uživatelích služby VYHOVUJE 

115. AISIS, o. s. Poradce finančního vzdělávání VYHOVUJE 

116. Proutek, občanské sdružení Role manažera v sociálních službách  VYHOVUJE 

117. 
REMEDIUM Praha, občanské 
sdružení Komunikace jako nástroj spolupráce VYHOVUJE 

118. EDLiT, s. r. o. 

Úvod do psychohygieny pro sociální pracovníky a pro 

vedoucí pracovníky sociálních služeb, prevence 
syndromu vyhoření VYHOVUJE 

119. EDLiT, s. r. o. 

Úvod do prevence syndromu vyhoření pro pracovníky v 

sociálních službách VYHOVUJE 

120. PhDr. Martina Venglářová Zvládání konfliktů na pracovišti DOPLNIT 

121. PhDr. Martina Venglářová Problematické chování seniorů v sociálních službách DOPLNIT 

122. PhDr. Martina Venglářová Zvládání konfliktů na pracovišti DOPLNIT 

123. PRO RESCUE, o. p. s. 

BEZPEČNÁ ZAŘÍZENÍ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB I - 
zdravotní a hygienická rizika v pobytových zařízeních 
sociálních služeb DOPLNIT 

124. PRO RESCUE, o. p. s. Násilí v domácnostech seniorů DOPLNIT 

125. PRO RESCUE, o. p. s. 

OŠETŘOVATELSKÁ MEDICÍNA I - PÉČE O KŮŽI 
SENIORA - základy gerontodermatologie a 

kosmetologie DOPLNIT 

126. MARLIN, s. r. o. 
Bezpečnost na pracovišti (Evropský certifikát v sociální 
péče) DOPLNIT 

127. MARLIN, .s .r. o. 
Finanční řízení a plánování se zaměřením na 
příspěvkové organizace poskytující sociální služby VYHOVUJE 

128. MARLIN, s. r. o. 
Hodnoty v sociální péči (Evropský certifikát v sociální 
péči) DOPLNIT 

129. MARLIN, s. r. o. Komunikace (Evropský certifikát v sociální péči) DOPLNIT 

130. MARLIN, s. r. o. 
Podpora kvality života osob, o které je pečováno 
(Evropský certifikát v sociální péči) DOPLNIT 

131. MARLIN, s. r. o.  
Porozumění roli pracovníka v sociálních službách 
(Evropský certifikát v sociální péči) DOPLNIT 



 

132. MARLIN, s .r. o. 
Pracovní rehabilitace a podpora v oblasti práce u osob 
se zdravotním postižením VYHOVUJE 

133. MARLIN, s. r. o. 

Problematika zneužívání a týrání, její rozpoznání a 

reakce (Evropský certifikát v sociální péči) DOPLNIT 

134. MARLIN, s. r. o. 

Rozvoj pracovníka v sociálních službách (Evropský 

certifikát v sociální péči) DOPLNIT 

135. MARLIN, s. r. o. 
Zhodnocení rizik v práci s uživatelem sociálních služeb 
(Evropský certifikát  v sociální péči) DOPLNIT 

136. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Psychiatrické minimum DOPLNIT 

137. PROFIMA EFFECTIVE, s. r .o. Typologie MBTI DOPLNIT 

138. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Strategické plánování VYHOVUJE 

139. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Změny v životním cyklu klienta s postižením VYHOVUJE 

140. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Úvod do problematiky speciálních technik sociální práce DOPLNIT 

141. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. Kritéria úspěšné sociální služby VYHOVUJE 

142. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. 
Poradenské dovednosti zaměřené na aktivizaci 
uživatele VYHOVUJE 

143. PROFIMA EFFECTIVE, s. r. o. 

Spolupráce v oblasti rodinné mediace, příprava klientů k 

mediaci DOPLNIT 

144. Petr Otáhal, s.r.o. 

Evropský certifikát v sociální péči - ECC (náplň 
Základních evropských znalostních dovedností v 
sociální péči) DOPLNIT 

145. Inkano, o. s.   DOPLNIT 

146. Inkano, o. s. Zvládání agrese DOPLNIT 

147. Inkano, o. s. Prevence syndromu vyhoření VYHOVUJE 

148. Inkano, o. s. Práce s rodinou VYHOVUJE 

149. Inkano, o. s. Komunikační dovednosti VYHOVUJE 

150. Inkano, o. s. 
Individuální plánování v sociálních službách dle Zák. 
108/2006 Sb. VYHOVUJE 

151. SPIN Komunikace v rodině a s rodinou - úvodní kurz VYHOVUJE 

152. PhDr. Antonín Bryks Klíč k efektivní komunikaci DOPLNIT 

153. Slezská diakonie 

Kvalitní zajištění chodu sociální služby v návaznosti na 

personální a provozní standardy kvality sociálních 
služeb VYHOVUJE 

154. Mgr. Helena Housová Individuální plánování v praxi VYHOVUJE 

155. Mgr. Helena Housová Nástup nového uživatele do pobytové služby VYHOVUJE 

156. Mgr. Helena Housová Základy alternativní komunikace VYHOVUJE 

157. Mgr. Helena Housová Smrt jako poslední etapa života člověka VYHOVUJE 

158. MAVO, s. r. o. 
Pracovník v sociálních službách - Základní výchovná 
nepedagogická činnost DOPLNIT 

159. MAVO, s. r. o. Ergoterapie a její využití v praxi I. DOPLNIT 

160. MAVO, s. r. o. 

Práce s klientem a zvláštnosti komunikace u lidí s 

Alzheimerovou chorobou DOPLNIT 

161. 

Vzdělávací centrum pro veřejnou 

správu ČR, o. p .s. 

Úvod do skupinové supervize jako nástroje řízení kvality 

sociálních služeb DOPLNIT 

162. 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 

Součinnost obcí a krajů s poskytovateli sociálních služeb 
v procesu transformace VYHOVUJE 

163. 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. Manažerská práce poskytovatele sociálních služeb DOPLNIT 

164. 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. 

Dávky pro osoby se zdravotním postižením – zákon č. 
329/2011 Sb. DOPLNIT 

165. 
Vzdělávací centrum pro veřejnou 
správu ČR, o. p. s. Zaměstnavatel osob se zdravotním postižením DOPLNIT 

166. 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků   VYHOVUJE 



 

167. 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Standardy kvality v kostce se zaměřením na sociální 

službu domov pro seniory DOPLNIT 

168. 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Ochrana lidských práv v pobytových sociálních službách DOPLNIT 

169. 

Vzdělávací institut Středočeského 

kraje - Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Individuální plánování s nekomunikujícími klienty (klienti 
s demencí) DOPLNIT 

170. 

Vzdělávací institut Středočeského 

kraje - Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Aktivizace seniorů DOPLNIT 

171. 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků Řešení konfliktů na vlastní kůži VYHOVUJE 

172. 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Supervize a vedení organizace - úvod do problematiky VYHOVUJE 

173. 

Vzdělávací institut Středočeského 

kraje - Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Supervize a pracovník v sociálních službách - úvod do 
problematiky VYHOVUJE 

174. 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků Výcvik klíčových pracovníků v domově pro seniory DOPLNIT 

175. 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Psychologické zvláštnosti lidí s mentálním postižením DOPLNIT 

176. 

Vzdělávací institut Středočeského 

kraje - Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Výchovná a vzdělávací péče o lidi s těžkým mentálním 
postižením a více vadami DOPLNIT 

177. 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků 

Socializační program - příprava klienta na život mimo 

ústavní zařízení - chráněné podporované a bydlení DOPLNIT 

178. 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávaní 

pedagogických pracovníků 

Duševní hygiena a její význam v návaznosti na syndrom 

vyhoření u pracovníků v sociálních službách DOPLNIT 

179. 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků Etika v sociální práci DOPLNIT 

180. 

Vzdělávací institut Středočeského 

kraje - Zařízení pro další vzdělávaní 
pedagogických pracovníků 

Komunikace s klientem (v sociálních službách) - úvod do 
problematiky DOPLNIT 

181. 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků Zvládání stresu a stresové zátěže DOPLNIT 

182. 

Vzdělávací institut Středočeského 
kraje - Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Jak pracovat s emocemi DOPLNIT 

183. 

Vzdělávací institut Středočeského 

kraje - Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků 

Přechod klientů ze služby domov pro osoby se 

zdravotním postižením do služby chráněné bydlení - 
adaptační procesy DOPLNIT 

184. Proutek, občanské sdružení 
Vedení porad a facilitační techniky pro manažery v 
sociálních službách  VYHOVUJE 

185. 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR 

Vzdělávání managementu pobytových zařízení 

sociálních služeb - Profesionální a etické kodexy DOPLNIT 

186. 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR 

Vzdělávání managementu pobytových zařízení 

sociálních služeb - Rozvoj lidských zdrojů DOPLNIT 

187. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Vzdělávání managementu pobytových zařízení 
sociálních služeb - Právní minimum VYHOVUJE 

188. HARTMANN - RICO, a. s. 
WORK - LIFE BALANCE - Rovnováha mezi osobním a 
pracovním životem VYHOVUJE 

189. HARTMANN - RICO, a. s. Lektorské dovednosti ZAMÍTNOUT 



 

190. 
Dívčí katolická střední škola a 
mateřská škola   VYHOVUJE 

191. 

Dívčí katolická střední škola a 

Mateřská škola Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách VYHOVUJE 

192. Quip - Společnost pro změnu Úvod do preterapie VYHOVUJE 

193. COFET, a.s. 
Finanční gramotnost pro pracovníky v sociálních 
službách a sociální pracovníky DOPLNIT 

194. HRAT, s.r.o. Strategické plánování v sektoru sociálních služeb DOPLNIT 

195. 

Regionální a informační středisko, 

příspěvková organizace Růst osobnostních kompetencí DOPLNIT 

196. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Vzdělávání managementu pobytových zařízení 
sociálních služeb - Dlouhodobá péče o seniory DOPLNIT 

197. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Vzdělávání managementu pobytových zařízení 
sociálních služeb - Dlouhodobá péče o seniory DOPLNIT 

198. 

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální Šluknov, 
příspěvková organizace 

Trestně právní minimum pracovníka v sociálních 
službách I. (trestní právo hmotné) DOPLNIT 

199. 

Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace 

Trestně právní minimum pracovníka v sociálních 

službách II. (trestní právo procesní) DOPLNIT 

200. 

Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální Šluknov, 
příspěvková organizace 

Komunikace s klientem, zásady komunikace se 
zaměřením na osoby se zdravotním postižením DOPLNIT 

201. 

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální, příspěvková 
organizace Sociální práce s romským klientem DOPLNIT 

202. 

Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální Šluknov, 

příspěvková organizace Multikulturní rozměr sociální práce DOPLNIT 

203. 

Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální, příspěvková 
organizace Agresivní klient DOPLNIT 

204. 

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální, příspěvková 
organizace Sociální pomoc, sociální služby a související předpisy DOPLNIT 

205. 

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální, příspěvková 
organizace Systém sociálního pojištění a související předpisy DOPLNIT 

206. 

Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální, příspěvková 

organizace Systém státní sociální podpory a související předpisy DOPLNIT 

207. 

Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální, příspěvková 
organizace 

Úvod do sociálního zabezpečení v ČR a související 
předpisy DOPLNIT 

208. 

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální, příspěvková 
organizace Úvod do sociálního podnikání DOPLNIT 

209. 

Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální, příspěvková 

organizace Dluhová past DOPLNIT 

210. 

Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální, příspěvková 
organizace Vzdělávání romských dětí ZAMÍTNOUT 

211. 

Střední lesnická škola a Střední 

odborná škola sociální, příspěvková 
organizace Syndrom vyhoření DOPLNIT 

212. 

Střední lesnická škola a Střední 
odborná škola sociální, příspěvková 

organizace Senilita a stařecká demence DOPLNIT 

213. NADĚJE o.s. Základy krizové intervence VYHOVUJE 

214. NADĚJE o.s. Specifika komunikace s klienty sociálních služeb VYHOVUJE 



 

215. NADĚJE o.s. 
Psychiatrické minimum pro sociální pracovníky a 
pracovníky v sociálních službách  VYHOVUJE 

216. NADĚJE o.s. 

Specifika práce s etnickými menšinami se zaměřením 

na Romské etnikum  DOPLNIT 

217. NADĚJE o.s. Řízení o příspěvku na péči VYHOVUJE 

218. NADĚJE o.s. Úvod do komunikace s nemocnými klienty DOPLNIT 

219. NADĚJE o.s. 

Zvládání vlastních emocí při jednání s klienty - úvod do 

problematiky VYHOVUJE 

220. NADĚJE o.s. Úvod do marketingu v sociálních službách I. VYHOVUJE 

221. NADĚJE o.s. Úvod do marketingu v sociálních službách II. VYHOVUJE 

222. NADĚJE o.s. Úvod do marketingu v sociálních službách III. VYHOVUJE 

223. 
Sdružení Podané ruce o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S Úvod do první pomoci při šikanování DOPLNIT 

224. 
Sdružení Podané ruce o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S. 

Základy sociálně právní problematiky při práci s dětmi a 
mládeží DOPLNIT 

225. 
Sdružení Podané ruce o. s. - 
Vzdělávací centrum I.E.S Socioterapie DOPLNIT 

226. ČAS Kontaktní Práce, o.s.   VYHOVUJE 

227. ČAS Kontaktní Práce. o.s. Zaznamenání individuálního plánování VYHOVUJE 

228. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Vzdělávání managementu pobytových zařízení 
sociálních služeb - Management kvality DOPLNIT 

229. 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR 

Vzdělávání managementu pobytových zařízení 

sociálních služeb - Obchodní a finanční management DOPLNIT 

230. 

Asociace poskytovatelů sociálních 

služeb ČR 

Vzdělávání managementu pobytových zařízení 

sociálních služeb - Strategický management DOPLNIT 

231. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb ČR 

Vzdělávání managementu pobytových zařízení 
sociálních služeb - Rozvoj organizace DOPLNIT 

232. 
Asociace poskytovatelů sociálních 
služeb 

Vzdělávání managementu pobytových zařízení 
sociálních služeb – Vedení lidí a komunikace DOPLNIT 

233. "D" občanské sdružení 
Komunikace s klienty s problematikou - zdravotní 
postižení, dlouhodobé onemocnění, umírání DOPLNIT 

234. "D" občanské sdružení 
Vedení rozhovoru se specifickými uživateli sociálních 
služeb DOPLNIT 

235. TSM, spol. s r. o. Prevence obchodování s dětmi DOPLNIT 

236. Soňa Kociánová   DOPLNIT 

237. Soňa Kociánová Úvod do sociálního zabezpečení České republiky DOPLNIT 

238. Soňa Kociánová 

Úvod do metod sociální práce pro pracovníky v 

sociálních službách DOPLNIT 

239. Mgr. Jan Vodák, Ph.D. 
Systematický rozhovor jako účinný prostředek 
komunikace s uživateli sociálních služeb DOPLNIT 

240. Mgr. Jan Vodák, Ph.D. Specifika komunikace v sociálních službách DOPLNIT 

241. 

Občanské poradenské středisko, o. 

p. s.   VYHOVUJE 

242. FORESTER SERVIS, s. r. o. 

Duševní hygiena a relaxační techniky pro pomáhající 

profese DOPLNIT 

243. SANANIM 
Zneužívání a závislost na alkoholu - úvodní jednodenní 
kurz DOPLNIT 

244. SANANIM Zneužívání a závislost na alkoholu - dvoudenní kurz DOPLNIT 

245. SANANIM 
Práce s dětmi a jejich drogově závislými rodiči – úvodní 
jednodenní kurz DOPLNIT 

246. SANANIM 

Práce s dětmi a jejich drogově závislými rodiči – 

dvoudenní kurz DOPLNIT 

247. SANANIM Genderové otázky v adiktologii - úvodní jednodenní kurz DOPLNIT 

248. SANANIM Genderové otázky v adiktologii - dvoudenní kurz DOPLNIT 

249. SANANIM Prevence relapsu - úvodní jednodenní kurz DOPLNIT 

250. SANANIM Prevence relapsu - dvoudenní kurz DOPLNIT 



 

251. SANANIM 

Práce s rodinnými příslušníky drogově závislých a 
rodinami s drogově závislým členem - úvodní 

jednodenní kurz DOPLNIT 

252. SANANIM 

Práce s rodinnými příslušníky drogově závislých a 

rodinami s drogově závislým členem - dvoudenní kurz DOPLNIT 

253. SANANIM Škola harm reduction DOPLNIT 

254. Diecézní charita ostravsko-opavská Úvod do dluhové problematiky DOPLNIT 

255. 

Univerzita Hradec Králové, 

Pedagogická fakulta  Profesní poradenství  DOPLNIT 

256. Proutek, občanské sdružení 
Člověk zbavený způsobilosti k právním úkonům v 
sociální službě DOPLNIT 

257. Proutek, občanské sdružení 
Výběr, zaškolování a hodnocení zaměstnanců v 
sociálních službách, jako provázaný systém  DOPLNIT 

258. Proutek, občanské sdružení Spolupráce s lidmi, kteří mají obtíže s porozuměním VYHOVUJE 

259. Mgr. Jitka Bukáčková První pomoc u seniorů DOPLNIT 

260. Mgr. Jitka Bukáčková Stáří v kontextu lidského života DOPLNIT 

261. Mgr. Jitka Bukáčková Psychiatrické minimum DOPLNIT 

262. bfz, o.p.s. Aktivní naslouchání DOPLNIT 

263. bfz, o. p. s. Zátěžové situace v sociální práci DOPLNIT 

264. bfz, o. p. s. 

SQ 3 - Jednání se zájemcem o sociální službu a SQ 4 - 

Smlouva o poskytování sociální služby DOPLNIT 

265. bfz, o. p. s. Sociální práce s drogově závislými klienty DOPLNIT 

266. bfz, o. p. s. Úvod do problematiky hospicové a paliativní péče VYHOVUJE 

267. 

Obchodní akademie, Střední 
odborná škola gastronomie a Střední 
odborné učiliště, Chomutov, p.o. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách VYHOVUJE 

268. Marlin, s. r. o. Pracovnice (pracovník) v sociálních službách VYHOVUJE 

269. Proutek, občanské sdružení Alternativní a augmentativní komunikace  VYHOVUJE 

270. Proutek, občanské sdružení Zvyšování podílu klienta na podobě služby VYHOVUJE 

271. Proutek, občanské sdružení Individuální plánování VYHOVUJE 

272. Proutek, občanské sdružení  Hranice s klientem a práce s limity klientů VYHOVUJE 

273. 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické Aktivizace seniorů pomocí zdravotního cvičení VYHOVUJE 

274. 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické Využití prvků krizové intervence v sociálních službách DOPLNIT 

275. 
Diakonie Českobratrské církve 
evangelické 

Poruchy osobnosti (problémové typy lidí a komunikace s 
nimi) DOPLNIT 

276. 

Diakonie Českobratrské církve 

evangelické Kulatý stůl na téma podporované zaměstnávání VYHOVUJE 

277. Iveta Šůstková   VYHOVUJE 

278. Iveta Šůstková 
Úvod do individuálního plánování průběhu sociálních 
služeb DOPLNIT 

279. Iveta Šůstková 
Výcvik klíčových pracovníků v individuálním plánování 
sociální služby DOPLNIT 

280. Iveta Šůstková Role klíčového pracovníka v sociálních službách DOPLNIT 

281. Proutek, občanské sdružení  
Jak efektivně využívat externí podporu v praxi manažera 
v sociálních  VYHOVUJE 

282. Proutek, občanské sdružení  
Řízení změny v organizaci poskytující sociální služby - 
jak pracovat se zaměstnanci VYHOVUJE 

283. Asistence, o. s.   DOPLNIT 

284. Asistence, o. s. 

Kurz pro osobní asistenty osob s tělesným a 

kombinovaným postižením DOPLNIT 

285. 
Mgr. Martina Stehlíková SCHOLA 
MEDICA  

Specifika péče o klienty s inkontinencí v zařízení 
sociálních služeb VYHOVUJE 

286. VHLED / Mgr. Hana Šimková   VYHOVUJE 

287. VHLED / Mgr. Hana Šimková Hranice a role v profesionálním vztahu VYHOVUJE 



 

288. VHLED / Mgr. Hana Šimková Alternativní metody komunikace VYHOVUJE 

289. VHLED / Mgr. Hana Šimková Úvod do standardů kvality v sociálních službách DOPLNIT 

290. 
Informační a vzdělávací centrum 
Plzeň, o.s. Sociální práce s dlužníky v oblasti exekuce VYHOVUJE 

291. 
Informační a vzdělávací centrum 
Plzeň, o.s. Sociální práce s dlužníky v oblasti insolvence VYHOVUJE 

292. 3P Consulting, s. r. o. Řízení transformace pobytových sociálních služeb VYHOVUJE 

293. Agentura Slavíčková, s. r. o. 
Péče o klienta po cévní mozkové příhodě-komunikace, 
obnova pohybu DOPLNIT 

294. Agentura Slavíčková, s. r. o. Etika v sociální práci sociálního pracovníka DOPLNIT 

295. Agentura Slavíčková, s. r. o. Efektivní komunikace a zvládání konfliktů DOPLNIT 

296. Agentura Slavíčková, s. r. o. Alternativní metody komunikace DOPLNIT 

297. Agentura Slavíčková, s. r. o. 
Péče o klienta s Parkinsonovou chorobou-komunikace, 
obnova pohybu DOPLNIT 

298. 

Vzdělávací a komunitní centrum 

Integra Vsetín, o. p. s. 

Výcvik klíčových pracovníků v individuálním plánování 

průběhu poskytování sociální služby DOPLNIT 

299. 

Vzdělávací a komunitní centrum 

Integra Vsetín, o. p. s. 

Úvod do individuálního plánování průběhu poskytování 

sociální služby DOPLNIT 

300. 
Vzdělávací a komunitní centrum 
Integra Vsetín, o. p. s. Role klíčového pracovníka v sociálních službách DOPLNIT 

301. Claritas, o. p. s.   VYHOVUJE 

302. 

Mgr. Gabriela Bauerová, Vzdělávací 

centrum ČR České Budějovice 

Sociální práce s rodinou při poskytování sociálně-právní 

ochrany dětí VYHOVUJE 

303. 

Mgr. Gabriela Bauerová, vzdělávací 

centrum ČR České Budějovice Případové konference VYHOVUJE 

304. 
Mgr. Gabriela Bauerová, Vzdělávací 
centrum ČR České Budějovice Řešení krize rodiny a dítěte VYHOVUJE 

305. 
Mgr. Gabriela Bauerová, Vzdělávací 
centrum ČR České Budějovice Sociálně-právní ochrana dětí – aktuální stav a praxe VYHOVUJE 

306. Slezská diakonie  
Udržitelný rozvoj sociální služby v kontextu standardů 
kvality sociální služby  VYHOVUJE 

307. Slezská diakonie 
Rozvoj praktických dovedností při práci s lidmi s 
duševním onemocněním  VYHOVUJE 

308. Slezská diakonie  

Přímá práce s klientem z pohledu standardů kvality 

sociálních služeb  VYHOVUJE 

309. 

Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko Arteterapie a artefiletika DOPLNIT 

310. 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
středisko 

Metody práce s duševně nemocnými v sociálních 
službách DOPLNIT 

311. 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
středisko Psychiatrické minimum DOPLNIT 

312. 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
středisko 

Péče o osoby s demencí v domácí péči a v sociálním 
zařízení DOPLNIT 

313. 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
středisko Umění zpětné vazby DOPLNIT 

314. 

Střední zdravotnická škola a Vyšší 

odborná škola zdravotnická Zlín Pracovník v sociálních službách DOPLNIT 

315. TRIADA - Poradenské centrum, o.s.   DOPLNIT 

316. 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
středisko Demence a přístup ke klientům s demencí DOPLNIT 

317. 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
středisko Eutanazie - víme, co to je? DOPLNIT 

318. 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
středisko 

Osobní asistence - standardy a inspekce kvality 
poskytované služby DOPLNIT 

319. 

Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko Škola zad I. DOPLNIT 

320. 

Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko Škola zad II. DOPLNIT 

321. 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
středisko Osobní asistence a její specifika  DOPLNIT 



 

322. 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
středisko Schizofrenie a přístup ke klientům se schizofrenií DOPLNIT 

323. 

Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko Motivační rozhovory DOPLNIT 

324. 

Diecézní charita Brno, Vzdělávací 

středisko Vedení poradenského rozhovoru v systematickém rámci DOPLNIT 

325. 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
středisko Komunikace s umírajícími a jejich rodinami  DOPLNIT 

326. 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
středisko Základní principy projektového managementu  DOPLNIT 

327. 
Diecézní charita Brno, Vzdělávací 
středisko 

Workshop: řešení případových studií a dobrá praxe v 
projektovém řízení  DOPLNIT 

328. 
Střední zdravotnická škola a Vyšší 
odborná škola zdravotnická Zlín   VYHOVUJE 

329. Česká asociace pečovatelské služby Základy pozitivní psychologie (úvod do problematiky) DOPLNIT 

330. Česká asociace pečovatelské služby Aktuální otázky zákoníku práce (úvod do problematiky) DOPLNIT 

331. Česká asociace pečovatelské služby 
První pomoc v pomáhajících profesích (úvod do 
problematiky) VYHOVUJE 

332. 

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Milevsko, Čs. 
armády 777   DOPLNIT 

333. 

Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Milevsko, Čs. 

armády 777 Pečovatelské a sociální dovednosti DOPLNIT 

334. 
Vyšší odborná škola, střední odborná 
škola a základní škola MILLS, s. r. o.   DOPLNIT 

335. 
Vyšší odborná škola, střední odborná 
škola a základní škola MILLS, s. r. o. Syndrom vyhoření a supervize v sociální práci DOPLNIT 

336. 
Vyšší odborná škola, střední odborná 
škola a základní škola MILLS, s. r. o. Syndrom vyhoření v pomáhající profesi DOPLNIT 

337. 

Vyšší odborná škola, střední odborná 

škola a základní škola MILLS, s. r. o. Komunikace s problémovým klientem DOPLNIT 

338. 
Vyšší odborná škola, střední odborná 
škola a základní škola MILLS, s. r. o. Manažerské vedení sociálních pracovníků DOPLNIT 

339. 
Vyšší odborná škola, střední odborná 
škola a základní škola MILLS, s. r. o. Kurz první pomoci pro sociální pracovníky DOPLNIT 

340. 

Vyšší odborná škola, střední odborná 

škola a základní škola MILLS, s. r. o. Zvládání stresu v sociální profesi DOPLNIT 

341. 
Vyšší odborná škola, střední odborná 
škola a základní škola MILLS, s. r. o. 

Sociální reforma – systém nepojistných dávek po 1.1. 
2012 DOPLNIT 

342. 
Vyšší odborná škola, střední odborná 
škola a základní škola MILLS, s. r. o. Aktivizace seniorů DOPLNIT 

343. Oblastní charita Červený Kostelec   VYHOVUJE 

344. Oblastní charita Červený Kostelec 

Artefiletika - sebereflektivní tvořivá činnost. Možnosti 

jejího využití při práci s uživateli sociálních služeb DOPLNIT 

345. Oblastní charita Červený Kostelec Vnitřní zdroje a motivace pracovníků. Tvořivá reflexe DOPLNIT 

346. Oblastní charita Červený Kostelec 

Děti z azylových domů - jak snižovat dopady sociálního 

vyloučení. Sociálně-pedagogická, volnočasová a 
aktivizační činnost  DOPLNIT 

347. Oblastní charita Červený Kostelec 

Vedení skupinových aktivit pro sociálně / zdravotně 
znevýhodněné klienty v pobytových zařízeních se 

zaměřením na podporu a rozvoj sociálních dovedností DOPLNIT 



 

348. Oblastní charita Červený Kostelec Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách  DOPLNIT 

349. Střední zdravotnická škola Kroměříž 
Verbální a neverbální komunikace pro pracovníky v 
sociálních službách  DOPLNIT 

350. Střední zdravotnická škola Kroměříž Význam a specifika týmové spolupráce  DOPLNIT 

351. Střední zdravotnická škola Kroměříž Specifika péče o uživatele s demencí DOPLNIT 

352. Střední zdravotnická škola Kroměříž Specifika péče o výživu uživatelů s demencí  DOPLNIT 

353. Střední zdravotnická škola Kroměříž Specifika péče o uživatele s diabetem  DOPLNIT 

354. 

Centrum vzdělanosti Libereckého 
kraje - zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, p. o.   VYHOVUJE 

355. 

Centrum vzdělanosti Libereckého 
kraje - zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, p. o. Narušená komunikační schopnost u dospělých osob DOPLNIT 

356. 

Centrum vzdělanosti Libereckého 

kraje - zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, p. o. Narušená komunikační schopnost u dětí DOPLNIT 

357. 

Centrum vzdělanosti Libereckého 
kraje - zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, p. o. 

Osoba se zdravotním postižením v rodině - orientace v 

možnostech sociálně právní pomoci DOPLNIT 

358. 

Centrum vzdělanosti Libereckého 
kraje - zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, p. o. Možnosti komunikace s nemluvícím (nejen) dítětem DOPLNIT 

359. 

Centrum vzdělanosti Libereckého 

kraje - zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, p. o. Podpora komunikace s nemluvícími - PC programy DOPLNIT 

360. 

Centrum vzdělanosti Libereckého 
kraje - zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, p. o. Syndrom vyhoření – stres, adaptace a relaxace DOPLNIT 

361. 

Centrum vzdělanosti Libereckého 
kraje - zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, p. o. 

Prevence kriminality a sociálně patologických jevů pro 
seniory DOPLNIT 

362. 

Centrum vzdělanosti Libereckého 

kraje - zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, p. o. Úvod do standardů kvality sociálních služeb DOPLNIT 

363. 
MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO 
EDUCATION, o. s.   VYHOVUJE 

364. 

MOST KE VZDĚLÁNÍ - BRIDGE TO 

EDUCATION, o. s. Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách VYHOVUJE 

365. 

Informační a vzdělávací centrum 

Plzeň, o.s.   VYHOVUJE 

366. Amelie, o. s.   VYHOVUJE 

367. Amelie, o. s. 
Sociálně zdravotní problematika onkologicky nemocných 
a jejich blízkých VYHOVUJE 

368. Amelie, o. s. 
Psychosociální problematika onkologicky nemocných a 
jejich blízkých VYHOVUJE 

369. PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Bazální stimulace - základní kurz DOPLNIT 

370. PhDr. Marie Hermanová - CURATIO Bazální stimulace - navazující kurz DOPLNIT 

371. 

Gymnázium, Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Mikulov, 

Komenského 7   VYHOVUJE 

372. 

Gymnázium, Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Mikulov, 
Komenského 7 Pracovník v sociálních službách VYHOVUJE 

373. Vzdělávací centrum Jihlava, s. r. o. Sociálně-právní ochrana dětí - aktuální stav a praxe VYHOVUJE 

374. Vzdělávací centrum Jihlava, s. r. o. Případová konference DOPLNIT 

375. Vzdělávací centrum Jihlava, s. r. o. Řešení krize rodiny a dítěte DOPLNIT 

376. OS ČČK Hradec Králové   VYHOVUJE 

377. OS ČČK Hradec Králové Pracovník v sociálních službách DOPLNIT 



 

Příloha č. 2: Doplnění a změny žádostí o akreditaci hodnocených v předchozích kolech projednané na 

řádném zasedání dne 23. 2. 2012 

č. Název instituce Název programu Změna/doplnění Hodnocení 

1 
Mgr. Petra Kluzová 

Základní kurz vedoucího 

pracovníka v sociálních službách doplnění 
vyhovuje 

2 RYCON Consulting 

s.r.o. 

Možnosti zvládání obtížných situací 

při spolupráci s uživatelem služby doplnění 

vyhovuje 

3 Ženský vzdělávací 
spolek Vesna, o. s.  

Pracovník v sociálních službách - 
pečovatelka o seniory a 
handicapované doplnění 

vyhovuje 

4 Oblastní charita 
Červený Kostelec 

Základy první pomoci pro 
pracovníky v siciálních službách doplnění 

vyhovuje 

5 Portus Praha, o.s. Předsudky v sociálních službách doplnění vyhovuje 

6 
Portus Praha, o.s. 

Profesionální pomáhání v kontextu 
sociálních služeb doplnění 

vyhovuje 

7 
Česká alzheimerovská 
společnost 

Měření kognitivních funkcí pro 
pracovníky v sociálních službách doplění 

vyhovuje 

8 
Alena Weberová 

Týmová spolupráce v sociálních 
službách  doplnění 

vyhovuje 

9 

Modrá linka, o.s. 
Standardy kvality sociálních služeb 
a jejich inspekce doplnění 

vyhovuje 

10 Neziskovky.cz, o. p. s. Argumentace a vyjednávání doplnění vyhovuje 

11 Diakonická akademie, 
s.r.o. 

Pracovník v oblasti péče o osoby s 
demencí doplnění 

vyhovuje 

12 Diakonická akademie, 

s. r. o. 

Úvod do problematiky využití PC v 
alternativní a augmentativní 

komunikaci doplnění 

vyhovuje 

13 Diakonická akademie, 

s. r. o. 

Základní techniky vedení, řízení a 

motivace pracovního týmu doplnění 
vyhovuje 

14 Diakonická akademie, 

s. r. o. 

Úvod do problematiky využití 
augmentativní a alternativní 

komunikace doplnění 

vyhovuje 

15 Diakonická akademie, 
s. r. o. 

Využití prvků dramaterapie a 
muzikoterapie u lidí s mentálním a 
kombinovaným postižením doplnění 

vyhovuje 

16 
Diakonie ČCE 

Vedení, řízení a motivace 
pracovního týmu doplnění 

vyhovuje 

17 

Diakonie ČCE 

Úvod do problematiky využití 
augmentativní a alternativní 
komunikace doplnění 

vyhovuje 

18 

Diakonie ČCE 

Využití prvků dramaterapie a 

muzikoterapie u lidí s mentálním a 
kombinovaným postižením doplnění 

vyhovuje 

19 
Slezská univerzita v 
Opavě Vzdělávací 

centrum v Krnově 

Sociální práce s osobami se 
zdravotním postižením - ucelené 

rehabilitace doplnění 

vyhovuje 

20 

Slezská univerzita v 

Opavě Vzdělávací 
centrum v Krnově Metody alternativní komunikace  doplnění 

vyhovuje 

21 

Slezská univerzita v 

Opavě Vzdělávací 
centrum v Krnově 

Sociální práce s rodinou s využitím 
systemického přístupu doplnění 

vyhovuje 

22 

Slezská univerzita v 

Opavě Vzdělávací 
centrum v Krnově Sociální práce s romskou minoritou doplnění 

vyhovuje 



 

23 Slezská univerzita v 
Opavě Vzdělávací 

centrum v Krnově 

Využití úkolově orientovaného 
přístupu v sociální práci a v 
kontextu zákona o sociálních 

službách doplnění 

vyhovuje 

24 In Company Education, 

a. s. 

Základy motivace sociálních 

pracovníků doplnění 
vyhovuje 

25 In Company Education, 

a. s. 

Úvod do prezentačních dovedností 

sociálních pracovníků doplnění 
vyhovuje 

26 
In Company Education, 
a. s. 

Základy vedení týmu a týmová 
spolupráce sociálních pracovníků doplnění 

vyhovuje 

27 In Company Education, 
a. s. 

Základy stress managementu v 
sociální praxi doplnění 

vyhovuje 

28 
In Company Education, 
a. s. Základy řízení změn v sociální sféře doplnění 

vyhovuje 

29 
Institut pro veřejnou 

správu Praha 

Stres a zátěžové situace a jejich 

zvládání - úvod do problematiky  doplnění 
vyhovuje 

30 
Institut pro veřejnou 

správu Praha 

Zvládání konfliktů a jejich prevence 

- úvod do problematiky  doplnění 
vyhovuje 

31 
Institut pro veřejnou 
správu Praha 

Nácvik řešení konfliktních situací - 
základní dovednosti  doplnění 

vyhovuje 

32 
RYCON Consulting 
s.r.o. Komunikace s osobou blízkou  doplnění 

vyhovuje 

33 
RYCON Consulting 

s.r.o. Zplnomocňování uživatelů  doplnění 
vyhovuje 

34 RYCON Consulting 

s.r.o. 

Možnosti a způsoby řešení 
rizikových situací při spolupráci s 

uživatelem služby  doplnění 

vyhovuje 

35 
RYCON Consulting 
s.r.o. Prostředí v sociálních službách doplnění 

vyhovuje 

36 

Diakonie ČCE 

Úvod do problematiky využití 
augmentativní a alternativní 
komunikace doplnění 

vyhovuje 

37 
Diakonie ČCE 

Využití prvků dramaterapie a 
muzikoterapie u lidí s mentálním a 
kombinovaným postižení doplnění 

vyhovuje 

38 Mgr. Petra Kluzová Stres a jeho zvládání doplnění vyhovuje 

39 Bfz o. p. s. Pracovník v sociálních službách  doplnění vyhovuje 

40 Hospic sv. Jana N. 
Neumanna 

Reminiscence - úvod do využití 
vzpomínek při práci se seniory  doplnění 

vyhovuje 

41 

Mgr. Jana Malásková 

Pracovník v sociálních službách - 

zaměření na základní výchovnou 
nepedagogickou činnost doplnění 

vyhovuje 

42 
TEMPO TRAINING & 

CUNSULTING, a. s. Arteterapie pro pomáhající profese doplnění 
vyhovuje 

43 TEMPO TRAINING & 

CUNSULTING, a. s. 

Finanční gramotnost, práce se 

zadluženým klientem doplnění 
vyhovuje 

44 Mgr. Jana Fišerová Ergoterapie doplnění vyhovuje 

45 Mgr. Jana Fišerová Základy poskytování první pomoci doplnění vyhovuje 

46 
Mgr. Jana Fišerová 

Aktivizační techniky v sociálních 

službách doplnění 
vyhovuje 

47 
Mgr. Jana Fišerová 

Specifika práce s osobami s 

mentálním postižením doplnění 
vyhovuje 

48 Mgr. Martina Stehlíková 

SCHOLA MEDICA 

Specifika péče o pokročile 
nemocného klienta v domácím 

prostředí doplnění 

vyhovuje 

49 
Sirius, o.p.s. 

Přístupy a dovednosti při výkonu 

sociálně-právní ochrany dětí doplnění 
vyhovuje 

50 Modrá linka, o.s. Psychologické minimum doplnění vyhovuje 

51 

Neziskovky.cz, o. p. s. 

Plány osobního rozvoje 
zaměstnanců jako nástroj motivace, 
stabilizace a součást standardů 

kvality doplnění 

vyhovuje 

52 

Neziskovky.cz, o. p. s. Vedení týmu v neziskové organizaci doplnění 

vyhovuje 



 

53 
o. s. LORM - 

Společnost pro 
hluchoslepé instituce doplnění 

vyhovuje 

54 

o. s. LORM - 

Společnost pro 
hluchoslepé 

Osobní asistent pro hluchoslepé a 
zrakově postižené doplnění 

vyhovuje 

55 
Mgr. Kamila Hronová 

Neodkladná resuscitace a první 
pomoc v rámci řešení mimořádných 
situací  doplnění 

vyhovuje 

56 
Mgr. Kamila Hronová 

Pracovní právo pro sociální 
pracovníky a pracovníky v 
sociálních službách  doplnění 

vyhovuje 

57 
Společnost Duha - 
integrace osob s 
mentálním postižením Chráněné bydlení v praxi doplnění 

vyhovuje 

58 
Společnost Duha - 
integrace osob s 
mentálním postižením 

Individuální plánování v chráněném 
bydlení v praxi doplnění 

vyhovuje 

59 

EDLiT, s. r. o. 

Manipulace, vytváření závislosti 
(pro pracovníky v sociálních 
službách) doplnění 

vyhovuje 

60 
EDLiT, s. r. o. 

Manipulace, vytváření závislosti 
(pro sociální pracovníky) doplnění 

vyhovuje 

61 
EDLiT, s. r. o. 

Krizová intervence (pro sociální 
pracovníky) doplnění 

vyhovuje 

62 

D občanské sdružení 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách – se 
zaměřením na oblast sociálního 

poradenství a sociální prevence doplnění 

vyhovuje 

63 

D občanské sdružení 

Telefonická krizová intervence a její 
aplikace do internetového 

poradenství - kvalifikační kurz pro 
pracovníky v sociálních službách doplnění 

vyhovuje 

64 
D občanské sdružení 

Úvod do problematiky zdraví a 
nemoci v kontextu sociálních služeb doplnění 

vyhovuje 

65 Roman Lněnička   doplnění vyhovuje 

66 

Roman Lněnička 

Řízení, organizování a financování 

sociálních služeb - aktuality a praxe doplnění 

vyhovuje 

67 
Roman Lněnička 

Sociálně právní ochrana dětí v praxi 
- úvod do problematiky  doplnění 

vyhovuje 

68 

Fond ohrožených dětí 

Jak v praxi rozpoznat týrané a 
zneužívané dítě a jak s tímto 
poznáním zacházet doplnění 

vyhovuje 

69 
PhDr. Václava 
Hořavová, Vzdělávací 
centrum Praha 

Aplikace teorie jin jang v sociální 
praxi doplnění 

vyhovuje 

70 
PhDr. Václava 
Hořavová, Vzdělávací 
centrum Praha Konfliktní situace a jejich řešení doplnění 

vyhovuje 

71 
Další vzdělávání 

dospělých Ústí nad 
Labem, s. r. o. 

Úvod do problematiky alternativních 

technik stimulace uživatelů 
sociálních služeb doplnění 

vyhovuje 

72 

Další vzdělávání 

dospělých Ústí nad 
Labem, s. r. o. 

Úvod do problematiky diskriminace, 

týrání, zanedbávání a zneužívání 
seniorů a Ageismus doplnění 

vyhovuje 

73 
Další vzdělávání 
dospělých Ústí nad 
Labem, s. r. o. 

Úvod do problematiky práce s 
rizikovým uživatelem sociálních 
služeb doplnění 

vyhovuje 

74 
Další vzdělávání 

dospělých Ústí nad 
Labem, s. r. o. 

Úvod do problematiky péče v 
domovech se zvláštním režimem doplnění 

vyhovuje 

75 
Další vzdělávání 

dospělých Ústí nad 
Labem, s. r. o. 

Úvod do problematiky poruch 
kognitivních funkcí a demencí  doplnění 

vyhovuje 



 

76 
Další vzdělávání 

dospělých Ústí nad 
Labem, s. r. o. 

Úvod do problematiky péče o 
zdravotně znevýhodněné osoby  doplnění 

vyhovuje 

77 
Další vzdělávání 

dospělých Ústí nad 
Labem, s. r. o. 

Úvod do problematiky osobní 

asistence u nesoběstačných 
seniorů v domácím prostředí  doplnění 

vyhovuje 

78 
Další vzdělávání 

dospělých Ústí nad 
Labem, s. r. o. 

Úvod do problematiky péče o 
seniory v domácích podmínkách  doplnění 

vyhovuje 

79 

Fokus Praha, o.s. Rozhovor v pomáhajících profesích doplnění 

vyhovuje 

80 
Daniel Hrdinka 

Poskytování krizové pomoci lidem 
zasaženým mimořádnou událostí doplnění 

vyhovuje 

81 
Česká unie pro 

podporované 
zaměstnávání, o. s. 

Specifika s cílovými skupinami 
podporovaného zaměstnávání doplnění 

vyhovuje 

82 
Česká unie pro 
podporované 

zaměstnávání, o. s. 

Řízení týmu a metodické vedení 
pracovníků v podporovaném 

zaměstnávání doplnění 

vyhovuje 

83 
ECC Academia, s. r. o. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 

sociálních službách doplnění 
vyhovuje 

84 

ECC Academia, s. r. o. 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 

sociálních službách se zaměřením 
na základní výchovnou 
nepedagogickou činnost doplnění 

vyhovuje 

85 
GI system s.r.o. 

Principy efektivní komunikace s 
rodinou doplnění 

vyhovuje 

86 Bc. Vítězslav Král Specifika péče o seniory II. doplnění vyhovuje 

87 EURO EDUCA  Efektivní komunikace  doplnění vyhovuje 

88 
Sdružení Podané ruce, 
o. s. - Vzdělávací 
centrum E. I. S. 

Komunikační dovednosti a zvládání 
psychické zátěže v krizových 
okamžicích klienta doplnění 

vyhovuje 

89 
Sdružení Podané ruce, 
o. s. - Vzdělávací 
centrum E. I. S. Týmová práce a syndrom vyhoření doplnění 

vyhovuje 

90 
Sdružení Podané ruce, 
o. s. - Vzdělávací 
centrum E. I. S. 

Alkoholizmus a problematiky 
kombinovaných závislostí doplnění 

vyhovuje 

91 
Sdružení Podané ruce, 

o. s. - Vzdělávací 
centrum E. I. S. 

Úvod do standardů kvality 
sociálních služeb doplnění 

vyhovuje 

92 

Sdružení Podané ruce, 

o. s. - Vzdělávací 
centrum E. I. S. 

Výcvik psychosociálních dovedností 
v poradenském procesu doplnění 

vyhovuje 

93 
Sdružení Podané ruce, 
o. s. - Vzdělávací 
centrum E. I. S. 

Úvod do problematiky motivačních 
rozhovorů doplnění 

vyhovuje 

94 
Sdružení Podané ruce, 
o. s. - Vzdělávací 
centrum E. I. S. 

Teorie a praxe zážitkové 
pedagogiky I. doplnění 

vyhovuje 

95 
Sdružení Podané ruce, 
o. s. - Vzdělávací 
centrum E. I. S. 

Teorie a praxe zážitkové 
pedagogiky II. doplnění 

vyhovuje 

96 
Sdružení Podané ruce, 
o. s. - Vzdělávací 
centrum E. I. S. 

Teorie a praxe zážitkové 
pedagogiky III doplnění 

vyhovuje 

97 
Michal Šalplachta 

Krizová intervence při mimořádných 
událostech doplnění 

vyhovuje 

98 Občanské sdružení 
Edukana 

Komunikace podřízený - nadřízený 
a opačně doplnění 

vyhovuje 

99 
Občanské sdružení 

Edukana 

Muzikoterapie a její využití v práci 

sociálního pracovníka doplnění 
vyhovuje 

100 
Občanské sdružení 
Edukana 

Arteterapie a její využití v práci 
sociálního pracovníka doplnění 

vyhovuje 



 

101 

Městská charita Plzeň 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v 
sociálních službách zaměřený na 
pečovatele, osobní asistenty a 

resocializační pracovníky doplnění 

vyhovuje 

102 

SOLEDPRO s.r.o. 

Pracovník v sociálních službách se 
zaměřením na přímou obslužnou 

péči doplnění 

vyhovuje 

103 Fokus Praha, o.s. Rozhovor v pomáhajících profesích doplnění vyhovuje 

104 
Most k životu, o. p. s. 

Zvládání konfliktů nejen v 
pracovním prostředí doplnění 

vyhovuje 

105 
Most k životu, o. p. s. 

Psychologie v přímé praxi s 
klientem doplnění 

vyhovuje 

106 
EDLiT, s. r. o. 

Etika a etické kodexy v práci 
pracovníků v sociálních službách doplnění 

vyhovuje 

107 EDLiT, s. r. o. Etika sociálního pracovníka doplnění vyhovuje 

108 

Resocia o.s. pro 

všestranný kulturní, 
sociální a tělesný rozvoj 
dětí a mládeže a pro 

DVPP 

Sebezkušenostní výcvik 
orientovaný na rozvoj profesních 
dovedností zaměstnanců sociálních 

služeb doplnění 

vyhovuje 

109 
Karel Štefl, PROakce 

Poznej sám sebe - 

sebezkušenostní výcvik doplnění 
vyhovuje 

110 
Středisko vzdělávání 
s.r.o. 

Základy komunikace s klientem s 
handicapem doplnění 

vyhovuje 

111 Středisko vzdělávání 
s.r.o. Úvod do arteterapie doplnění 

vyhovuje 

112 Středisko vzdělávání 
s.r.o. 

Základy první pomoci pro 
pracovníky v sociálních službách doplnění 

vyhovuje 

113 
Neziskovky.cz, o. p. s. 

Projektové řízení v sociálních 
službách doplnění 

vyhovuje 

114 
Neziskovky.cz, o. p. s. 

Time management a jeho využití při 
práci v sociálních službách doplnění 

vyhovuje 

115 
PhDr. Miroslav Frnoch, 

vzdělávací středisko 
ANDRA Pracovník v sociálních službách doplnění 

vyhovuje 

116 
Sdružení pěstounských 

rodin 

Sociální práce s pěstounskými 

rodinami - 2. část doplnění 

vyhovuje 

117 Sdružení pěstounských 
rodin 

Základy psychologie soužití v 
manželství a rodině doplnění 

vyhovuje 

118 
Středisko pracovní 
rehabilitace Pracovník v sociálních službách doplnění 

vyhovuje 

119 
STŘED, o. s. 

Seznámení s problematikou krizové 
intervence v sociální práci doplnění 

vyhovuje 

120 
STŘED, o. s. 

Seznámení s problematikou řešení 
konfliktů v sociální práci doplnění 

vyhovuje 

121 

STŘED, o. s. 
Seznámení s problematikou etiky a 
etických kodexů v sociální práci doplnění 

vyhovuje 

122 

STŘED, o. s. 

Seznámení s problematikou 
prevence syndromu vyhoření v 

sociální práci doplnění 

vyhovuje 

123 

STŘED, o. s. 

Seznámení s problematikou 
efektivní komunikace v sociální 
práci doplnění 

vyhovuje 

124 
STŘED, o. s. 

Seznámení s problematikou 
sebepoznání v sociální práci doplnění 

vyhovuje 

125 
STŘED, o. s. 

Seznámení s problematikou 
supervize v sociální práci doplnění 

vyhovuje 

126 Středisko vzdělávání 
s.r.o. 

Základy komunikace s konfliktním 
klientem v sociálních službách doplnění 

vyhovuje 

127 
Střední odborná škola 

sociální, o. p. s. Pracovník v sociálních službách doplnění 
vyhovuje 



 

128 
Aklub Centrum 

vzdělávání a 
poradenství Pracovník v sociálních službách doplnění 

vyhovuje 

129 
DTO CZ, s. r. o. 

Aktivizace denního života u klientů 

v praxi sociální služby doplnění 
vyhovuje 

130 DTO CZ, s. r. o. Krizová pomoc v praxi doplnění vyhovuje 

131 DTO CZ, s. r. o. Individuální plánování v praxi doplnění vyhovuje 

132 DTO CZ, s. r. o. Syndrom vyhoření doplnění vyhovuje 

133 Mgr. Bohumila 

Hajšmanová První pomoc doplnění 
vyhovuje 

134 Mgr. Bohumila 
Hajšmanová Pracovník v sociálních službách  doplnění 

vyhovuje 

135 
Ing. Hana Selicharová - 
SETRANS Výživa a hydratace seniorů doplnění 

vyhovuje 

136 
Ing. Hana Selicharová - 

SETRANS 

Trénování paměti a kognitivních 

funkcí u seniorů doplnění 

vyhovuje 

137 
Ing. Hana Selicharová - 
SETRANS 

Svět zdravotních a kompenzačních 
pomůcek doplnění 

vyhovuje 

138 

QQT, s. r. o. 
Vzdělávání k rozvoji kvality 
poskytování pečovatelských služeb doplnění 

vyhovuje 

139 
Sociální agentura, o. s. 

Základy práce s uživatelem s 
projevy agresivního chování doplnění 

vyhovuje 

140 
Národní rada osob se 
zdravotním postižením 

ČR 

Úvod do zdravotnického právo pro 

pracovníky v sociálních službách doplnění 

vyhovuje 

141 
MEK-IN, s. r. o. 

Úvod do práce s časem v praxi 
sociální práce doplnění 

vyhovuje 

142 
MEK-IN, s. r. o. 

Úvod do práce se stresem v praxi 
sociální práce doplnění 

vyhovuje 

143 
MEK-IN, s. r. o. 

Úvod do kreativního řešení 
problémů v praxi sociální práce doplnění 

vyhovuje 

144 MEK-IN, s. r. o.   doplnění vyhovuje 

145 

MEK-IN, s. r. o. 

Úvod do typologie osobnosti 

pracovníka a klienta v praxi sociální 
práce s ohledem na vzájemnou 
interakci doplnění 

vyhovuje 

146 
MEK-IN, s. r. o. 

Úvod do asertivní komunikace v 
praxi sociální práce doplnění 

vyhovuje 

147 Jan Soukup Motivační rozhovory  doplnění vyhovuje 

148 

EduGate, s. r. o. 

Pracovník v sociálních službách - 
zaměření na přímou obslužnou 

péči, osobní asistenci a základní 
výchovnou nepedagogickou činnost doplnění 

vyhovuje 

149 

EduGate, s. r. o. 

Pracovník v sociálních službách - 
zaměření na základní výchovnou 

nepedagogickou činnost doplnění 

vyhovuje 

150 Vzdělávací centrum 

Turnov, o.p.s. Jak umíme komunikovat? doplnění 
vyhovuje 

151 Vzdělávací centrum 

Turnov, o.p.s. 

Kvalitní ošetřovatelská péče o 
seniory s využitím prvků konceptu 

bazální stimulace doplnění 

vyhovuje 

152 
Diecézní charita Brno 

Vzdělávací středisko Krizová intervence v praxi  doplnění 
vyhovuje 

153 
TREMEDIAS 

Aplikace poznatků psychologie v 
sociální práci doplnění 

vyhovuje 

154 
NADĚJE, o. s. 

Úvod do studia metod sociální 
práce doplnění 

vyhovuje 



 

155 POE EDUCO, spol. s r. 
o. Pracovník v sociálních službách doplnění 

vyhovuje 

156 
CARITAS - Vyšší 
odborná škola sociální 

Olomouc 

Management standardů kvality 

sociálních služeb doplnění 

vyhovuje 

157 TRIADA - Poradenské 

centrum Sociální práce s ohroženou rodinou doplnění 
vyhovuje 

158 Agentura STARS, s. r. 

o. 

Komunikace se zaměřením na 

rozvoj asertivních dovedností doplnění 
vyhovuje 

159 
Velký vůz Sever 

Problematika přechodu dítěte z 

biologické rodiny do ústavní péče doplnění 
vyhovuje 

160 

Velký vůz Sever 
Kontakt dítěte žijícího v náhradní 
rodině/ústavu s biologickou rodinou doplnění 

vyhovuje 

161 
Velký vůz Sever 

Základy krizové intervence pro 
sociální pracovníky doplnění 

vyhovuje 

162 

Helena Ponocná 

Dávky pomoci v hmotné nouzi a 

zákon o životním a existenčním 
minimu doplnění 

vyhovuje 

163 
Helena Ponocná 

Dávky pro osoby se zdravotním 
postižením doplnění 

vyhovuje 

164 

Občanské sdružení 

JOB 

Nejsem ekonom a řídím 

neziskovku" aneb základní pojmy z 
financí v návaznosti na SQSS pro 
všechny poskytovatele sociálních 

služeb doplnění 

vyhovuje 

165 Občanské sdružení 
JOB 

Fundraising hned teď a vlastními 
silami - I. - pro poskytovatele 
sociálních služeb doplnění 

vyhovuje 

166 Občanské sdružení 
JOB 

Fundraising hned teď a vlastními 
silami - II. - pro poskytovatele 
sociálních služeb doplnění 

vyhovuje 

167 

GI projekt, o. p. s. 

Metody, formy a způsoby zjišťování 

potřeb osob pro účely plánování 
sociálních služem doplnění 

vyhovuje 

168 
ROSA - centrum pro 

týrané a osamělé ženy 

Domácí násilí - Úvod do 

problematiky doplnění 
vyhovuje 

169 ROSA - centrum pro 
týrané a osamělé ženy 

Specifika práce s obětí domácího 
násilí - Úvod do problematiky doplnění 

vyhovuje 

170 
ROSA - centrum pro 

týrané a osamělé ženy 

Metody vyhodnocování zvláště 
závažných případů domácího násilí 
a management rizik - Úvod do 

problematiky doplnění 

vyhovuje 

171 
ROSA - centrum pro 
týrané a osamělé ženy 

Interdisciplinární přístup k prevenci 
domácího násilí / zakládání 

interdisciplinárních týmů - Úvod do 
problematiky doplnění 

vyhovuje 

172 ROSA - centrum pro 
týrané a osamělé ženy 

Děti, svědci domácího násilí (jak 

zmírnit důsledky traumatu) - Úvod 
do problematiky doplnění 

vyhovuje 

173 

MAVO, s. r. o. 
Syndrom CAN v souvislosti se 
syndromem PAS doplnění 

vyhovuje 

174 

MAVO, s. r. o. Dotyková terapie v praxi doplnění 

vyhovuje 

175 

MAVO, s. r. o. Krizová intervence doplnění 

vyhovuje 

176 

Alena Weberová Problematika PR a fundraisingu  doplnění 

vyhovuje 

177 
Alena Weberová 

Projektový management v 
sociálních službách  doplnění 

vyhovuje 



 

178 Alena Weberová Management sociálních služeb  doplnění vyhovuje 

179 
Alena Weberová 

Sociální komunikace v 

pomáhajících profesích doplnění 
vyhovuje 

180 Alena Weberová Práce s bolestí klienta  doplnění vyhovuje 

181 Workshop - Insolvenční 
řízení v praxi  

Diecézní charita Brno Vzdělávací 
středisko doplnění 

vyhovuje 

182 
Univerzita Hradec 

Králové, Pedagogická 
fakulta 

Aktuální bioetická problematika a 

její filozoficko-antropologické 
předpoklady doplnění 

vyhovuje 

183 
Univerzita Hradec 
Králové, Pedagogická 

fakulta Management veřejné správy I. doplnění 

vyhovuje 

184 
Univerzita Hradec 
Králové, Pedagogická 

fakulta Management veřejné správy II. doplnění 

vyhovuje 

185 

Univerzita Hradec 

Králové, Pedagogická 
fakulta 

Poskytování první pomoci a 

zdravotnické minimum pro 
pracovníky v sociálních službách doplnění 

vyhovuje 

186 
Univerzita Hradec 
Králové, Pedagogická 

fakulta 

Spirituální rozvoj osobnosti 

pracovníka pomáhajících profesí doplnění 

vyhovuje 

187 
Univerzita Hradec 
Králové, Pedagogická 

fakulta 

Úvod do psychologie, 

psychopatologie doplnění 

vyhovuje 

188 
Univerzita Hradec 
Králové, Pedagogická 
fakulta Základy viktimologie doplnění 

vyhovuje 

189 
Univerzita Hradec 
Králové, Pedagogická 
fakulta Zákon o sociálních službách doplnění 

vyhovuje 

190 
Komuniké, o. p. s. 

Základy komunikace a interakce s 
lidmi se zdravotním postižením II doplnění 

vyhovuje 

191 
Komuniké, o. p. s. 

Základy emoční inteligence pro 
pomáhající profese doplnění 

vyhovuje 

192 
Komuniké, o. p. s. 

Základy první pomoci v pomáhající 
profesi doplnění 

vyhovuje 

193 

Komuniké, o. p. s. 

Úloha pomáhajícího pracovníka při 

řešení případů dětí, které zažily 
domácí násilí doplnění 

vyhovuje 

194 Grafia, společnost s 
ručením omezeným Pracovník v sociálních službách  doplnění 

vyhovuje 

195 Grafia, společnost s 
ručením omezeným 

Efektivní komunikace v sociálních 
službách  doplnění 

vyhovuje 

196 
Grafia, společnost s 
ručením omezeným 

Jak pomáhat a nevyhořet (Syndrom 
vyhoření u pracovníků v sociálních 
službách) doplnění 

vyhovuje 

197 Grafia, společnost s 
ručením omezeným 

Asertivní jednání v sociálních 
službách  doplnění 

vyhovuje 

198 Grafia, společnost s 
ručením omezeným 

Řešení konfliktních situací v 
sociálních službách  doplnění 

vyhovuje 

199 
Partners Czech o.p.s. 

Komunikace v týmu a řešení 
složitých situací  doplnění 

vyhovuje 

200 Partners Czech o.p.s. Řízení času doplnění vyhovuje 

201 
Partners Czech o.p.s. 

Řízení a zavádění změn v 

organizaci  doplnění 
vyhovuje 

202 Partners Czech o.p.s. Hodnocení a motivace pracovníků doplnění vyhovuje 

203 Partners Czech o.p.s. Vedení porad a složitých jednání doplnění vyhovuje 

204 
Partners Czech o.p.s. 

Efektivita práce manažera a týmová 

spolupráce  doplnění 
vyhovuje 

205 Centrum nové naděje Krize a základy krizové intervence  doplnění vyhovuje 



 

206 Centrum nové naděje Základy komunikace s klientem  doplnění vyhovuje 

207 
Centrum nové naděje 

Rozhovor jako nástroj 

individuálního plánování  doplnění 
vyhovuje 

208 Ing. Magdalena 

Petreková Zákon o sociálních službách doplnění 
vyhovuje 

209 

Liga lidských práv 

Rozhoduji za sebe aneb 
problematika způsobilosti k právním 
úkonům  doplnění 

vyhovuje 

210 
EDLiT, s. r. o. 

Úvod do standardů kvality 
sociálních služeb doplnění 

vyhovuje 

211 Mgr. Leoš Zatloukal, 
Ph.D. Na řešení orientovaný management doplnění 

vyhovuje 

212 
Mgr. Leoš Zatloukal, 

Ph.D. 

Systemická krizová intervence - 

úvod doplnění 
vyhovuje 

213 Mgr. Leoš Zatloukal, 
Ph.D. 

Reteaming - úvod do koučování 
zaměřeného na řešení doplnění 

vyhovuje 

214 
Pevnost - Institut 
Neslyšících pro 
specializované 

vzdělávání, o. s. 

Víkend s českým znakovým 

jazykem - Sex a intimita 

doplnění garanta Nováková a lektora 

Vysuček 

vyhovuje 

215 Mgr. Martina Stehlíková 

SCHOLA MEDICA 

Základy první pomoci v zařízeních 

sociální péče doplnění lektora  Eva Uherková 
vyhovuje 

216 
Sociální služby 
Chomutov, příspěvková 
organizace Pracovník v sociálních službách 

doplnění lektora - změny v rámci 
stávajících lektorů 

vyhovuje 

217 
Marlin, s.r.o. 

Aplikace nových metod a technik 
sociální práce v praxi 

doplnění lektora Dagmar Ducháčková, 
Dagmar Lukešová 

vyhovuje 

218 
Marlin, s.r.o. 

Úvod do komunikace s 
problémovými klienty doplnění lektora Dagmar Lukešová 

vyhovuje 

219 

Marlin, s.r.o. 
Úvod do komunikace s 
problémovými klienty doplnění lektora Dagmar Lukešová 

vyhovuje 

220 

Marlin, s.r.o. 
Úvod do komunikace s 
problémovými klienty doplnění lektora Dagmar Lukešová 

vyhovuje 

221 

Marlin, s.r.o. 

Sebekoučování jako nástroj 

vlastního rozvoje doplnění lektora Dagmar Lukešová 

vyhovuje 

222 

Marlin, s.r.o. 

Sebekoučování jako nástroj 

vlastního rozvoje doplnění lektora Dagmar Lukešová 

vyhovuje 

223 Marlin, s.r.o. Psychiatrické minimum doplnění lektora Dana Klevetová vyhovuje 

224 Marlin, s.r.o. Psychiatrické minimum doplnění lektora Dana Klevetová vyhovuje 

225 
HARTMANN RICO a.s. 

Základy první pomoci pro 

pracovníky v sociálních službách doplnění lektora Havelková 
vyhovuje 

226 
HARTMANN RICO a.s. 

Základní odborné znalosti z oblasti 
medicíny pro klíčové pracovníky doplnění lektora Havelková 

vyhovuje 

227 
HARTMANN RICO a.s. 

Úvod do pracovně-právní 
problematiky v sociálních službách doplnění lektora Hrabcová 

vyhovuje 

228 
HARTMANN RICO a.s. 

Základy ekonomiky a řízení 
sociálních služeb doplnění lektora Hrabcová 

vyhovuje 

229 
HARTMANN RICO a.s. 

Způsobilost k právním úkonům a 
právní úkony osob s demencí doplnění lektora Hrabcová 

vyhovuje 

230 
IVEX s.r.o. Pracovník v sociálních službách 

doplnění lektora Iva Vyšatová, Miluše 
Zavřelová 

vyhovuje 

231 
IVEX s.r.o. 

Pracovník v sociálních službách 

přímá obslužná péče 

doplnění lektora Iva Vyšatová, Miluše 

Zavřelová 
vyhovuje 

232 
IVEX s.r.o. 

Pracovník v sociálních službách 

pečovatelská činnost 

doplnění lektora Iva Vyšatová, Miluše 

Zavřelová 
vyhovuje 

233 

Sociální agentura, o.s. 

Standard kvality č. 6 - 
Dokumentace o poskytování 
sociální služby doplnění lektora J. Horáková 

vyhovuje 



 

234 

Sociální agentura, o.s. 

Standard kvality č. 7 - Stížnosti na 

kvalitu nebo způsob poskytování 
sociální služby doplnění lektora J. Horáková 

vyhovuje 

235 
Marlin, s.r.o. 

Poruchy autistického spektra (PAS) 

u dospělých doplnění lektora Jana Sommerová 
vyhovuje 

236 
Marlin, s.r.o. 

Poruchy autistického spektra (PAS) 

u dospělých doplnění lektora Jana Sommerová 
vyhovuje 

237 
Marlin, s.r.o. Zvládání agrese u klienta 

doplnění lektora Jana Sommerová, Daniel 

Dvořák 
vyhovuje 

238 
Marlin, s.r.o. Zvládání agrese u klienta 

doplnění lektora Jana Sommerová, Daniel 
Dvořák 

vyhovuje 

239 
Marlin, s.r.o. Zvládání agrese u klienta 

doplnění lektora Jana Sommerová, Daniel 
Dvořák 

vyhovuje 

240 Vzdělávací centrum pro 
veřejnou správu, o.p.s. Sociální šetření - aktuality a praxe doplnění lektora Kalábová 

vyhovuje 

241 Marlin, s.r.o. Sociální práce se seniory doplnění lektora Lenka Freharová vyhovuje 

242 Marlin, s.r.o. Sociální práce se seniory doplnění lektora Lenka Freharová vyhovuje 

243 
Profima Effective, s.r.o. 

Práce s agresivním klientem, 
použití restriktivních opatření doplnění lektora Marášková 

vyhovuje 

244 Štěpánka Sekerková 
Ticová 

Pracovník v sociálních službách - 
přímá obslužná péče doplnění lektora Martina Pleskačová 

  

245 

HARTMANN RICO a.s. 

Základy asistence a manipulace s 
klientem v zařízení sociálních 

služeb doplnění lektora Martinková 

vyhovuje 

246 

INSTAND o.s., institut 
pro podporu vzdělávání 

a rozvoj kvality ve 
veřejných službách 

Vzdělávací seminář ke standardu č. 
2 doplnění lektora Mgr. Šlosárek 

vyhovuje 

247 

INSTAND o.s., institut 
pro podporu vzdělávání 
a rozvoj kvality ve 

veřejných službách 

Vzdělávací seminář ke standardu č. 

5 a 6 doplnění lektora Mgr. Šlosárek 

vyhovuje 

248 

INSTAND o.s., institut 
pro podporu vzdělávání 

a rozvoj kvality ve 
veřejných službách 

Vybrané standardy kvality 
sociálních služeb (č. 1,2,3,5,7,8,) s 

důrazem na standard č. 5, 
individuální plánování doplnění lektora Mgr. Vopatová 

vyhovuje 

249 

Marlin, s.r.o. 
Psychohygiena a syndrom vyhoření 
v pomáhajících profesích doplnění lektora Miroslava Dohnalová 

vyhovuje 

250 
Marlin, s.r.o. 

Psychohygiena a syndrom vyhoření 
v pomáhajících profesích doplnění lektora Miroslava Dohnalová 

vyhovuje 

251 
Marlin, s.r.o. 

Psychohygiena a syndrom vyhoření 
v pomáhajících profesích doplnění lektora Miroslava Dohnalová 

vyhovuje 

252 
Profima Effective, s.r.o. 

Time management, stress 
management doplnění lektora Netočná 

vyhovuje 

253 EDUCO CENTRUM 
s.r.o. 

Komunikace s klientem s 

problémovým chováním a pravidla 
šetrné sebeobrany (16h) doplnění lektora P. Matula 

vyhovuje 

254 EDUCO CENTRUM 
s.r.o. 

Komunikace s klientem s 

problémovým chováním a pravidla 
šetrné sebeobrany (24h) doplnění lektora P. Matula 

vyhovuje 

255 Marlin, s.r.o. Krizová intervence I doplnění lektora Pavel Bajer vyhovuje 

256 Marlin, s.r.o. Krizová intervence I. doplnění lektora Pavel Bajer vyhovuje 

257 Marlin, s.r.o. Krizová intervence II. doplnění lektora Pavel Bajer vyhovuje 

258 Marlin, s.r.o. Úvod do supervize v sociální práci doplnění lektora Pavel Bajer vyhovuje 

259 
Marlin, s.r.o. 

Úvod do supervize v pomáhajících 
profesích doplnění lektora Pavel Bajer 

vyhovuje 

260 
Marlin, s.r.o. 

Úvod do supervize v pomáhajících 
profesích doplnění lektora Pavel Bajer 

vyhovuje 

261 
Marlin, s.r.o. Poradenský proces v sociální práci 

doplnění lektora Pavel Bajer, Dagmar 
Ducháčková 

vyhovuje 



 

262 
Marlin, s.r.o. 

Poradenský proces v práci 
pomáhajícího profesionála 

doplnění lektora Pavel Bajer, Dagmar 
Ducháčková 

vyhovuje 

263 EDUCO CENTRUM 
s.r.o. 

Komunikace s nemotivovaným 
klientem doplnění lektora Pavlína Kráčmarová 

vyhovuje 

264 
EDUCO CENTRUM 

s.r.o. Komunikace (základní modul) doplnění lektora Pavlína Kráčmarová 
vyhovuje 

265 
EDUCO CENTRUM 
s.r.o. 

Jan neztratit nadšení - prevence 
syndromu vyhoření  doplnění lektora Pavlína Kráčmarová 

vyhovuje 

266 

Profima Effective, s.r.o. 

Práce s klientem s poruchou 
hybnosti - léčebná tělesná výchova, 

druhy masáží, bazální stimulace, 
správné dýchání, nácvik doplnění lektora Stehlíková, Zralá 

vyhovuje 

267 

Profima Effective, s.r.o. 

Úvod do problematiky zjišťování 
potřeb nekomunikujícího klienta a 

vytváření individuálních plánů doplnění lektora Šůstková 

vyhovuje 

268 

Profima Effective, s.r.o. 

Úvod do problematiky technik 
zjišťování potřeb u 

nekomunikujících klientů doplnění lektora Šůstková 

vyhovuje 

269 

Profima Effective, s.r.o. 

Úvod do problematiky zjišťování 
potřeb nekomunikujícího klienta a 

vytváření individuálních plánů doplnění lektora Šůstková 

vyhovuje 

270 
Profima Effective, s.r.o. 

Základní techniky zjišťování potřeb 

u nekomunikujících klientů doplnění lektora Šůstková 
vyhovuje 

271 

Profima Effective, s.r.o. 

Standard kvality č.5 : Individuální 

plánování průběhu sociální služby doplnění lektora Šůstková 

vyhovuje 

272 

HARTMANN RICO a.s. 
Komunikace s klienty s vybranými 
diagnózami doplnění lektora Zimulová 

vyhovuje 

273 

HARTMANN RICO a.s. 

Specifika komunikace s uživateli 
sociálních služeb s vybranými 

diagnózami doplnění lektora Zimulová 

vyhovuje 

274 

Profima Effective, s.r.o. 

Gerontopsychiatrie - problematika 
psychických poruch související s 

procesem stárnutí a stáří a péče o 
lidi s demencí doplnění lektora Zmeková 

vyhovuje 

275 Diakonie Českobratrské 
církve evangelické 

Využití prvků taneční terapie při 
práci se seniory doplnění lektorky: Košalová 

vyhovuje 

276 
Persona Grata v.o.s. Pracovník v sociálních službách  

doplnění lektorského týmu : J. Pittnerová, 
I.Prousková 

vyhovuje 

277 Sdružení Podané ruce, 
o.s. 

Komunikační dovednosti a zvládání 

psychické  zátěže v krizových 
okamžicích klienta  

doplnění lektorského týmu : R. Voříšek, Š. 
Licehammerová, M. Širůčková 

vyhovuje 

278 Sdružení Podané ruce, 
o.s. 

Komunikační dovednosti v přímé 
práci s klientem  

doplnění lektorského týmu : R. Voříšek, Š. 
Licehammerová, M. Širůčková 

vyhovuje 

279 
Marlin, s. r. o. 

Sociální práce v systému hmotné 
nouze doplnění lektorů Drijáková 

vyhovuje 

280 

Marlin, s. r. o. 
Poradenský proces v práci 
pomáhajícího profesionála doplnění lektorů Drijáková 

vyhovuje 

281 

Marlin, s. r. o. 

Poradenský proces v práci 

pomáhajícího profesionála doplnění lektorů Drijáková 

vyhovuje 

282 
Marlin, s. r. o. Opatrovnictví 

doplnění lektorů Gasnárková, Janíček, 

Kolda 
vyhovuje 

283 
Educo centrum s. r. o. 

Jak implementovat standardy 

kvality-úvod do metody 

doplnění lektorů H. Mazalová, M. 

Chlápková 
vyhovuje 

284 

Marlin, s. r. o. 
Přehled dávek sociálního 
zabezpečení 

doplnění lektorů Ing. Grunerové a Mgr. 
Drijákové  

vyhovuje 



 

285 

Marlin, s. r. o. Opatrovnictví 

doplnění lektorů M. Langová, A. 

Dědečková 

vyhovuje 

286 

Marlin, s. r. o. Opatrovnictví 
doplnění lektorů M. Langová, A. 

Dědečková 

vyhovuje 

287 

Marlin, s. r. o. 

Stimulační metody v ošetřovatelské 

péči doplnění lektorů Nechvátalová 

vyhovuje 

288 

Marlin, s. r. o. Řízení změn doplnění lektorů Šalplachta 

vyhovuje 

289 

Petr Otáhal, s. r. o. 
Právo a bydlení pro sociální 
pracovníky doplnění lektorů V. Šiplová, J. Bodnár 

vyhovuje 

290 

APROXY s.r.o. 

Udržitelnost a aktualizace plánů 

rozvoje sociálních služeb v praxi doplnění lektorů: Čupka 

vyhovuje 

291 

GI Systém s. r. o. 

Socioterapie v oblasti sociálních 
služeb (kvalifikační kurz pro 
pracovníky v sociálních službách) 

doplnění výuky lektora K. Slabová, 
doplnění lektorů J. Basler, J. Říčařová 

vyhovuje 

292 
Mgr. René Pastrňák 

Genderová problematika v sociální 
pomoci 

Změna názvu: Úvod do genderové 
problematiky 

vyhovuje 

293 

INSTAND, o.s. 

Komunikace s osobami s vysokou 

mírou závislosti na pomoci druhé 
osoby doplnění výuky lektora H. Neugebauerová 

vyhovuje 

294 
MARLIN s.r.o. 

Finanční řízení a plánování v 
neziskovém sektoru doplnění výuky lektora D. Jirásek 

vyhovuje 

295 

Marlin, s.r.o. 

Pracovní rehabilitace a podpora v 
oblasti práce u osob se zdravotním 
postižením 

doplnění lektora Renata Čekalová, Blanka 
Veškrnová, Zdeňka Vlčková, Markéta 

Holubová 

vyhovuje 

296 DTO, s.r.o. Prevence a řešení konfliktů doplnění-námitka proti usnesení vyhovuje 

297 

DTO, s.r.o. 

Zásady komunikace při řešení 

obtížných situací s klientem a jeho 
rodinou  doplnění-námitka proti usnesení 

vyhovuje 

298 
DTO, s.r.o. 

Zásady komunikace s klientem se 

zdravotním postižením  doplnění-námitka proti usnesení 
vyhovuje 

 

Příloha č. 3 – Doplnění lektorského týmu vzdělávací instituce Marlin, s.r.o. 

 

č. Jméno lektora Název programu/číslo akreditace Hodnocení 

1 Bednářová Eva, Bc. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

2 Beníčková Libuše 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

3 Blažková Milana 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

4 Bomberová Dita, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 



 

5 Bošáková Kamila 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

6 Brdičková Alena, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

7 Duchečková Petra, Bc., DiS. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

8 Filipová Jaroslava, PhDr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

9 Fojtáchová Monika, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

10 Foretníková Marie 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) zamítnuto 

11 Gasnárková Dagmar, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

12 Havlíková Magda, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

13 Hendrych Helena Marie 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

14 Hodoval Martin 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) zamítnuto 

15 Holubová Markéta, Bc.  
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

16 Hovorková Lenka, Mgr. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

17 Hovorková Petra, Mgr. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

18 Hrbotická Zuzana, DiS. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

19 Hubálková Vendula 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

20 Hurtová Martina, Mgr. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

21 Chvatíková Sylvie, Mgr. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

22 Janošková Lenka, Mgr. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

23 Jurečková Alena, Mgr. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

24 Kalášek Martin 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

25 Konvičná Alena, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

26 Kořístková Bronislava, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

27 Kostroňová Iva 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

28 Kouba Jan, PaedDr., Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

29 Kouřilová Miroslava, Bc. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

30 Křápková Věra, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

31 Kuběnová Tereza, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

32 Kymlová Zdenka, Ing. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 



 

33 Lesová Ivana 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

34 Londinová Jarmila, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

35 Lukešová Dagmar, Bc., Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

36 Machynková Zdenka, PhDr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

37 Malá Hana, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

38 Mikulková Milena, Bc., Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

39 Nedvídek Luděk, Bc. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) zamítnuto 

40 Nechvátalová Šárka, DiS. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

41 Nevařilová Magdaléna, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

42 Ondrušíková Vendula, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

43 Otrubová Ria 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

44 Páterová Karla, Mgr. et Mgr. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

45 Pekáriková Jana, Mgr. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

46 Peřinová Ivana, Mgr. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

47 Pěčková Jarmila, Bc. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

48 Polanská Michaela, Mgr. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

49 Pospíšilová Pavla, DiS. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

50 Prečová Dagmar, Mgr. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) vyhovuje 

51 Prchal Miroslav, Bc., Dis. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 

2010/1100-PK) zamítnuto 

52 Rajlová Marta 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

53 Renzová Vendula 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

54 Říhová Jarmila  
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

55 Sikorová Alena, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

56 Slouková Magda, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

57 Sýkorová Jitka 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

58 Šalplachta, Michal, DiS. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

59 Šalplachtová Lucie, Bc. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

60 Šraděja Jaroslav, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 



 

61 Tumpach Josef 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

62 Vaculová Markéta, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

63 Valachová Anna, Bc. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

64 Vaškovicová Marie Ing. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

65 Velísková Dagmar, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

66 Vodstrčil Petr 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

67 
Wasserburgerová Lenka, 
Mgr. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

68 Zahradník Jan, Mgr. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

69 Zelinková Kateřina, DiS. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

70 
Zouharová Dagmar, Mgr, 
Bc. 

Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

71 Žůrková Lydie, Bc. 
Pracovnice/pracovník v sociálních službách (č. akreditace 
2010/1100-PK) vyhovuje 

72 
Bednářová Eva, Bc. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

73 
Beníčková Libuše 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

74 
Blažková Milana 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

75 
Bomberová Dita, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

76 
Bošáková Kamila 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

77 
Ducháčková Dagmar, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

78 
Duchečková Petra, Bc., DiS. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

79 
Filipová Jaroslava, PhDr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

80 
Flídrová Jana, Bc. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

81 
Fojtáchová Monika, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

82 
Foretníková Marie 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK zamitnuto 

83 
Gasnárková Dagmar, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

84 
Haklová Jitka, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

85 
Hendrych Helena Marie 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

86 
Hodoval Martin 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK zamítnuto 

87 
Holasová Jiřina, Bc. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

88 
Hrbotická Zuzana, DiS. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

89 
Hubálková Vendula 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

90 
Hurtová Martina, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 



 

91 
Chvatíková Sylvie, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

92 
Janošková Lenka, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

93 
Jurečková Alena, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

94 
Kalášek Martin 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

95 
Karafiátová Michaela, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK zamítnuto 

96 
Konvičná Alena, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

97 
Kořístková Bronislava, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

98 
Kostroňová Iva 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

99 
Kouba Jan, PaeDr., Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

100 
Kouřilová Miroslava, Bc. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

101 
Křápková Věra, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

102 
Kuběnová Tereza, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

103 
Kymlová Zdenka, Ing. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

104 
Lesová Ivana 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

105 
Londinová Jarmila, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

106 
Lukešová Dagmar,Bc., Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

107 
Machynková Zdenka, PhDr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

108 
Malá Hana, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

109 
Mikulková Milena, Bc., Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

110 
Nedvídek Luděk, Bc. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK zamítnuto 

111 
Nechvátalová Šárka, DiS. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

112 
Nevařilová Magdaléna, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

113 
Novotná Jitka, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

114 
Otrubová Ria 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

115 
Páterová Karla, Mgr. et Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

116 
Pekáriková Jana, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

117 
Peřinová Ivana, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

118 
Pěčková Jarmila, Bc. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

119 
Prečová Dagmar, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

120 
Prchal Miroslav, Bc., Dis. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK zamítnuto 

121 
Rajlová Marta 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 



 

122 
Renzová Vendula 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

123 
Říhová Jarmila  

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

124 
Sikorová Alena, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

125 
Slouková Magda, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

126 
Sýkorová Jitka 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

127 
Šalplachtová Lucie, Bc. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

128 
Šraděja Jaroslav, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

129 
Šůstková Iveta 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

130 
Tumpach Josef 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

131 
Vaculová Markéta, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

132 
Valachová Anna, Bc. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

133 
Vaškovicová Marie Ing. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

134 
Velebná Lenka, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

135 
Velísková Dagmar, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

136 
Vodstrčil Petr 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

137 

Wasserburgerová Lenka, 

Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

138 
Zahradník Jan, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK vyhovuje 

139 
Zelinková Kateřina, DiS. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

140 

Zouharová Dagmar, Mgr, 
Bc. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

141 
Žůrková Lydie, Bc. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK vyhovuje 

142 
Bednářová Lenka, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK zamítnuto 

143 
Kaletová Martina, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK zamítnuto 

144 
Provazník Martin, Mgr. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 

2012/0267-PK zamítnuto 

145 
Stančíková Jana, Bc. 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK zamítnuto 

146 
Pourová Renata  

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách (č. akreditace 
2012/0267-PK zamítnuto 

147 Ing. Zdena Kymlová 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá obslužná 

činnost (č. akreditace 2009/0132-PK vyhovuje 

148 Bc. Klára Kučerová 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá obslužná 

činnost (č. akreditace 2009/0132-PK vyhovuje 

149 Jitka Sýkorová 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá obslužná 

činnost (č. akreditace 2009/0132-PK vyhovuje 

150 Martin Hodoval 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá obslužná 

činnost (č. akreditace 2009/0132-PK vyhovuje 

151 Petr Vodstrčil 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá obslužná 

činnost (č. akreditace 2009/0132-PK vyhovuje 

152 Mgr. Milada Nádvorníková 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá obslužná 

činnost (č. akreditace 2009/0132-PK vyhovuje 



 

153 Mgr. Lenka Velebná 
Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá obslužná 
činnost (č. akreditace 2009/0132-PK vyhovuje 

154 PhDr. Zdenka Machynková 
Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá obslužná 
činnost (č. akreditace 2009/0132-PK vyhovuje 

155 Michal Šalplachta, Dis. 
Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá obslužná 
činnost (č. akreditace 2009/0132-PK vyhovuje 

156 Bc. Lucie Šalplachtová 
Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá obslužná 
činnost (č. akreditace 2009/0132-PK vyhovuje 

157 Mgr. Alena Čalová 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá obslužná 

činnost (č. akreditace 2009/0132-PK vyhovuje 

158 PaedDr., Mgr. Jan Kouba 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá obslužná 

činnost (č. akreditace 2009/0132-PK vyhovuje 

159 Josef Tumpach 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá obslužná 

činnost (č. akreditace 2009/0132-PK vyhovuje 

160 Mgr. Magdaléna Nevařilová 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá obslužná 

činnost (č. akreditace 2009/0132-PK vyhovuje 

161 Ing. Marie Vaškovicová 

Pracovnice (pracovník) v sociálních službách - přímá obslužná 

činnost (č. akreditace 2009/0132-PK vyhovuje 

162 Mgr. R. Čekalová 
Pracovní rehabilitace a podpora v oblasti práce u osob se 
zdravotním postižením (č. akreditace 2012/0268-PC/SP/VP) vyhovuje 

163 Paeddr.. B. Veškrnová 
Pracovní rehabilitace a podpora v oblasti práce u osob se 
zdravotním postižením (č. akreditace 2012/0268-PC/SP/VP) vyhovuje 

164 Mgr. Z. Vlčková 
Pracovní rehabilitace a podpora v oblasti práce u osob se 
zdravotním postižením (č. akreditace 2012/0268-PC/SP/VP) vyhovuje 

165 Bc. M. Holubová 
Pracovní rehabilitace a podpora v oblasti práce u osob se 
zdravotním postižením (č. akreditace 2012/0268-PC/SP/VP) vyhovuje 

 


